мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16.02.2012 г. №417-п/1
О внесении изменений

в постановление мэра городского округа Тольятти

от 10.06.2008 г. № 1320-1/п «Об осуществлении

переданных отдельных государственных полномочий»

В связи с наделением городского округа Тольятти государственными полномочиями по организации оказания медицинской помощи на территории Самарской области, в соответствии со ст.ст. 86, 140 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в пункт 1 постановления мэра городского округа Тольятти
от 10.06.2008 г. № 1320-1/п «Об осуществлении переданных отдельных государственных полномочий» изменения, дополнив подпунктом 1.12 следующего содержания:

«1.12. Закон Самарской области от 06.12.2011 г. № 134-ГД
“О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по организации оказания медицинской помощи на территории Самарской области”.».
Первый заместитель мэра                                                          В.М.Кирпичников